

Durat®-tasojen hoito-ohje

PÄIVITTÄINEN / VIIKOITTAINEN PUHDISTUS JA HUOLTO:

Nestemäinen astianpesuaine tai vastaava mieto saippuaineliuos normaaliin jokapäiväiseen puhdistukseen. Kuivunut vesi saattaa jättää tason pintaan kalkki- tai muun tahran tason pintaan ja ne on pyyhittävä pois.

Windus tai vastaavaa ikkunanpesuainetta voi käyttää lisäämään pinnan kiiltoa tarvittaessa.

Laitossiivoukseen tarkoitettu yleispuhdistusaine, jonka PH käyttöliuoksena on 7-9 sopii, Durat®-pinoille. Esim. Super Quick (Kiilto Oy) tai Suma Rapid (Johnsson).

Pinttyneen lian (kahvi, punajuuri) puhdistamiseen **suosittelemme taika-/ihmesientä**. Tämän lisäksi voi käyttää Cif-hankausnestettä. Mikäli lika ei lähde kokonaan, voi käyttää myös nestemäistä konetiskiainetta, tarvittaessa sen voi antaa vaikuttaa yön yli.

Durat®-pinta kestää useimpia pesuainetyyppejä. Yllä olevien ohjeiden mukaan kokeilemalla löytyvät sopivat aineet esimerkiksi laitoossiivouksessa.

Durat®-pinta ei mene pilalle kovassakaan puhdistuskäsittelyssä, vaan se voidaan aina palauttaa alkuperäiseen kiiltoon tai sileyteen. **HUOM! Durat®-pinta EI kestä asetonia tai vastaavia liuottimia!**

Isommat naarmut voidaan poistaa hiomalla pinta uudelleen. Hionnassa käytetään vesihiomapaperia, esim. karheudet 180, 240 ja 400. Hionnan jälkeen pinta käsitellään kalusteöljyllä (esim. Johnsson, Åström; Liquid Polisher tai vastaava). Öljyn imeytyttyä pinta pestään miedolla saippuaineliuksella.

UUDEN TASON KÄYTTÖNOTTO

Työmaavaiheen jälkeinen puhdistus suositellaan tehtäväksi saippuapohjaisella pesuaineliuksella, joka huuhdotaan pois vedellä. Tarvittaessa pinta voidaan käsitellä kevyellä huonekaluöljyllä, esim. ÅSTRÖM, JOHNSSON. Kun öljy on levitetty, pinta pyyhitään kuivaksi. Liiallisen öljyn voi pestä pois lämpimällä vedellä.

Kaikissa esiin tulevissa kysymyksissä ole hyvä ja soita valmistajalle.

Durat - Helsinki
Albertinkatu 6
00150 Helsinki

Tehdas:
Huhdantie 4
21140 Rymättylä
Puh: 020 7871 880
S-posti: info@durat.com
www.durat.fi